
                                                                                                                    

 

UCHWAŁA NR 114.2015                                    

  ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 8 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie ogłoszenia przetargu 

 

 

 

      Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie  powiato- 

wym  (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.), art. 38,  art. 39 ust. 1 ustawy z dnia  21 sierpnia 

1997 r.  o gospodarce  nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn.zm.) uchwala się, 

co następuje: 

                                                           

§ 1. Ogłasza się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę nieruchomości stanowiącej  

 własność Powiatu Międzyrzeckiego, oznaczonej numerem ewidencyjnym 79/18 o pow. 0,1440 ha  

 położonej w Międzyrzeczu obr. 2,  przeznaczonej do  oddania  w dzierżawę  według  załącznika  

 do uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

 

                         

                                                                                                         ZARZĄD:          

                                                                

 

                                                                                         1.  ................................. 
                                                                                                                       (Grzegorz Gabryelski)    

                                                                                         
                                                                                                           

  2.  ................................. 
 (Rafał Mikuła) 

 

 

 3.  ................................. 
                  (Zofia Plewa) 

 

 4.  ................................. 
 (Dariusz Orzeszko) 

 

 

 

                                                                                                                                5. ………………………… 
                                                                                                                                              (Ferdynand Sańko) 

 

 

                                                                                                                                                                                                            


